

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alfenas / UNIFAL-MG

Programa de Pós-graduação em Ciências Ambientais Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700. Alfenas - MG CEP 37130-000 www.unifal-mg.edu.br



Convocação - 02/2015

Alfenas, 27 de abril de 2015.

Assunto: Convocação para a 79ª Reunião Ordinária do CPPGCA – UNIFAL-MG.

Membros do CPPGCA,

Encaminhamos convocação para a 79ª Reunião Ordinária do CPPGCA, que ocorrerá no dia 28 de abril de 2015, às 14:00h, na sala O313 Campus de Alfenas.

Segue proposta de pauta da reunião:

- 1) Aprovações Ad referendum: Processo 23087.00118/2015-32 Prorrogação e Agendamento do prazo para o de Exame de qualificação discente Ana Raíssa Cunha PPGETA; Processo 23087.003181/2015-11 Agendamento de Defesa de Dissertação discente Paula Nunes Ramos PPGETA, Processo 23087.002738/2015-99 Agendamento de Exame de Qualificação discente Rômulo Spuri Barbosa PPGETA
- 2) **Homologação das Atas de defesa de Dissertação dos discentes:** Carlos Barbieri Coutinho, Gabriele Marques Leme e Tamires Gonçalves.
- 3) Processo 23087.003731/2015-94 Solicitação de prorrogação de prazo de qualificação -Robert Marques de Oliveira.
- *4)* **Processo 23087.003319/2015-74** Solicita inclusão do Prof. Dr. Marcelo Passamani como coorientador do Mestrado Ana Raíssa C. Costa.
- 5) **Processo 23087.003884/2015-31** Solicitação cancelamento de inscrição na disciplina CA014 Tópicos Especiais e Seminários em Ciências.
- 6) Edital 2015/02.
- 7) Normas do PPGCA;
- 8) Assuntos Pertinentes.

Atenciosamente,

Breno Regis Santos Coordenação do PPG-ETA - UNIFAL-MG